DESPACHO

Ac:_iüíS_
para-

A

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

"J^dsntsCMNV'ES

Nova Venécia-ES, em 2 de março de 2023.

Memorando n° 19/2023 - CMNV-ES/GAP

ACUSOORECEBiMENTO
3 ' oj .

icC

CUSO o R

Ao Senhores Enéas Scardini Júnior, José Luiz da Silva, José Pereira Sena, Josias Mendes
Machado, Juarez Oliosi, Roan Roger Gomes Maraues. Sebastião Àntônin Mnratin^
Valdecir Silvestre Juliatti, vereadores

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-se ̂ ynuVl e/>CO-/^í&''
■ jct j J Í/U, ITíl fiAnLe^ r) r20/Al<0>^ 3

uj)&^
Diretor(a) do DEL

Em atenção ao Requerimento n° 20/2023, subscrito por Vossas Senhorias, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 28198, em 15/02/2023, comunico-lhes que, nos termos
do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de vossas
iniciativas, a saber:

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 28/2022: dispõe sobre a
concessão do direito ao recebimento do décimo terceiro salário e do adicional de

férias aos vereadores da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

ACUSOORECEBIMENTO

ACUSOORECEBiMENTO

ACUSOORECEBIMENTO

Erv^ J5

ACUSOORECEBIMENTO

ACUSOORECEBIMENTO

—  .

ACUSOORECEBiMENTO

ACUSO O RECEBIMENTO

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/03/09\2023/03/03\125\MEM-GAP019-2023 comunica.retirada.PDL028-2022.docx

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003800340038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.